NAVRH ROZPOCTU

Sdruzeni pohraniénich obci a mést okresu J.Hradec
na rok 2014

I. Prijmy
Piijmy
Clensky prisp&vek
Uroky
CELKEM

II. Vydaje

Vydaje

Nakup sluzeb — idrzba ZBT

Sluzby penéznich tstavi

Nakup materidlu

Sluzba post

Sluzba telekomunikaci

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Nakup ostatnich sluzeb

CELKEM

III. Financovani

Financovani

Zména stavu kratkodobych prostt. na bank. Gétech

VyvéSeno: 26.11.2013

Paragraf  PoloZka

6310

Paragraf
3429
6310
6409
6409
6409
6409
6409

Sejmuto:

4121
2141

PoloZka
5169
5163
5139
5161
5162
5166
5169

Polozka
8115

21 000
3 000
24 000

K¢
200 000
2 000
2 000
2000
2000
5000
14 000
227 000

K¢
203 000



